Mozliwos$¢ dofinansowania

2L 1)
CENTRUM JEZYKOWE

PROGRES

Centrum
Szkoleniowe
Progres Jagora i
Nordynski Spotka
Jawna

ook ok Kok 4575
1084 oceny

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 2 900,00 PLN brutto
poziomie B2+ -29 godzin(29x45min.) - 2900,00 PLN netto

forma zdalna w czasie rzeczywistym * 100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

125,00 PLN cena rynkowa @

Numer ustugi 2026/03/11/11855/3398239

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

O 29h

5 18.03.2026 do 24.06.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Szkolenie jest skierowane do os6b dorostych, ktére w zakresie swojego

Grupa docelowa ustugi rozwoju zawodowego potrzebujg podniesé kompetencje znajomosci
jezyka obcego zgodnie z CEFR.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 17-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi

29

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Wyksztatcenie u uczestnikéw kompetencji jezykowych umozliwiajgcych swobodne i precyzyjne postugiwanie sie
jezykiem angielskim w zaawansowanych i wymagajacych kontekstach zyciowych, zawodowych oraz akademickich.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Potrafi wypowiadac sie ptynnie i
spontanicznie

Postuguje sie jezykiem w kontaktach
towarzyskich i spotecznych,
edukacyjnych badz zawodowych
skutecznie i swobodnie bez wigkszego
trudu odnajdujac wtasciwe
sformutowania

Interpretuje teksty o réznorodnej
tematyce z poziomu B2+

Stosuje zaawansowane struktury

gramatyczno-leksykalne z poziomu B2+

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym. Uzasadnia podjeta
decyzje przy uzyciu stownictwa i
konstrukcji na poziomie B2+.

Uzywa zaawansowanych stéw, zwrotéw
i konstrukcji gramatycznych z poziomu
B2+, formujac jasne, dobrze
zbudowane, szczegétowe wypowiedzi
dotyczace ztozonych probleméw
spoteczno-zawodowych, sprawnie i
wilasciwie postugujac sie regutami
organizacji wypowiedzi.

Interpretuje szeroki zakres trudnych,
dtuzszych tekstéw, dostrzegajac takze
znaczenia ukryte, wyrazone posrednio,
podajac poprawnga odpowiedz na
pytania o tres¢.

Uzywa struktur jezykowych wtasciwych
dla tego poziomu w sposéb precyzyjny i
trafny, kontroluje zastosowanie zasad
gramatycznych, zaznaczajac poprawng
odpowiedz w tescie wyboru na
poziomie B2+.

Metoda walidacji

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

ZAKRES TEMATYCZNY

Spoteczenstwo i relacje

e Social issues

¢ Generational differences
e Cultural diversity

e |dentity

Edukacja i kariera

e Higher education

e Job market

¢ Recruitment & interviews
e Work-life balance

Media i technologia

e Social media impact
e Artificial intelligence
e Online privacy

* Digital transformation

Srodowisko

e Climate change

¢ Sustainability

e Renewable energy
e Ethical consumption

Zdrowie i styl zycia

e Mental health
e Nutrition

e Work stress
¢ Fitness trends

Polityka i gospodarka (umiarkowanie)

¢ Globalisation
e Economic trends
e Consumer behaviour

Podrdéze i kultura

e Cultural shock

e Tourism impact

¢ Arts & entertainment
¢ Film & literature

Metody nauczania:
¢ Interaktywne konwersacje i debaty

e Scenki sytuacyjne i symulacje
¢ Stuchanie i analiza autentycznych materiatéw audio i wideo



¢ Prezentacje i projekty
¢ Analiza tekstéw literackich i naukowych

Materiaty dydaktyczne:

e Podreczniki i ¢wiczenia dostosowane do poziomu B2+
e Materiaty audio i wideo

e Autorskie materiaty lektora
e Artykuty z prasy, fragmenty ksigzek, badania naukowe

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 15

Przedmiot / temat

zajec

EEEB Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

&3P Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

EEED) Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

&35 Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspotdzielenie
ekranu

Prowadzacy

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

Data realizacji
zajeé

18-03-2026

25-03-2026

01-04-2026

08-04-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:00

13:00

13:00

Godzina
zakonczenia

14:30

14:30

14:30

14:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

&3P Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

3B Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

EEED) Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

Data realizacji
zajeé

15-04-2026

22-04-2026

29-04-2026

06-05-2026

13-05-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Godzina
zakonczenia

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajet

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

[IPPEE) Angielski
Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2+) Ang B2+
Ind -éwiczenia
rozmowa na
zywo chat testy
ankiety
wspoétdzielenie
ekranu

WALIDACJA

Prowadzacy

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

tukasz Girucki

Data realizacji
zajeé

20-05-2026

27-05-2026

03-06-2026

10-06-2026

17-06-2026

24-06-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Godzina
zakonczenia

14:30

14:30

14:30

14:30

14:45

13:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:45

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Lukasz Girucki

‘ . Jestem lektorem jezyka obcego, zajmuje sie nauczaniem od 2015 roku po dzi$ dzieA. Ukonczytem
studia filologiczne i stale rozwijam swoje umiejetnosci poprzez udziat w szkoleniach metodycznych.
Moja praktyka nauczycielska obejmuje wszystkie poziomy zaawansowania, od A1 do C2, i prowadze
zaréwno zajecia indywidualne, grupowe, jak i firmowe. Specjalizuje sie w prowadzeniu réznorodnych
typoéw kurséw, w tym ogdlnych, konwersacyjnych oraz branzowych. Moje do$wiadczenie obejmuje
przeprowadzenie okoto 8000 godzin zajeé, ktdre zostaty bardzo dobrze ocenione przez moich
ucznidw, interesujg mnie nowinki metodyczne i techniczne, ktére lubie wprowadzaé na moich

lekcjach.

Informacje dodatkowe

Cena

2900,00 PLN

2900,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w postaci:

-prezentaciji

-skanéw podrecznikéw/éwiczen

-samodzielnie przygotowywanych zestawdw ¢wiczen

-testow w formie elektronicznej

zapewniane sg w formie zdalnej przez lektora prowadzgcego przez caty okres trwania szkolenia.

Ustuga odbywa sie zdalnie w czasie rzeczywistym. Szkolenie jest realizowane w godzinach dydaktycznych (jedna godzina dydaktyczna to

45 min.)

Warunki uczestnictwa



Wykonanie testu weryfikujgcego poziom znajomosci jezyka obcego
Dokonanie zapisu na ustuge oraz podpisanie umowy ze szkotg, a w przypadku zaje¢ online wyrazenie pisemnej zgody na nagrywanie
spotkan celem rozliczenia z Operatorem ustugi

Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujgcego.

Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.

Za godzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

Kazdy Uczestnik po zakonczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.

Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

peten harmonogram zaje¢ zostaje zamieszczony w karcie ustugi po zapisie uczestnika na kurs na stronie Bazy Ustug Rozwojowych.

Warunki techniczne

+Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozlwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw, oraz
zastosowanego narzedzia.”

SZCZEGOLOWE INFORMACJE:

Udostepniony w korespondencji mailowej link dostepowy do zaje¢ wazny jest do dnia zakoriczenia realizacji ustugi zgodnie z obecng
karta.

okreslone warunki techniczne do udziatu w ustudze:

rodzaj platformy - teams

oprogramowanie — Windows / Mac 0S X

wymagania sprzetowe — PC lub laptop z dostepem do Internetu, kamerka i mikrofonem
predkos¢ Internetu:

minimalna szybkos¢ dla potaczen video 128 kb/s

zalecana: 300 kb/s

Kontakt

Izabela Panfil

ﬁ E-mail iza.panfil@progres.edu.pl

Telefon (+48) 600 010 189



